

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

23.5.2021



Pyhän Hengen vuodattaminen

Tekstit

Päivän psalmi	Ps 68:5 – 11
1. lukukappale	Joel. 3:1 – 5
2. lukukappale	Ap. t. 2:1 – 13
Evankeliumi	Joh. 3:16 – 21

Esirikouksissamme: Ruth, Fred, Esme, Martha.

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.

Tulevia tapahtumia

Ti 25.5.

klo 15.30 Worship & Music **Zoom**

klo 18.30 Raamattupiiri **Zoom**

Isänpäivän kaksikielinen zoom jumalanpalvelus

Isänpäiväksi, 20 kesäkuuta 2021 kello 10.00, suunnittelemme kaksikielistä **zoom** jumalanpalvelusta. Jos haluat osallistua, lähetä toimistolle sähköposti. Saat sitten 19. kesäkuuta 2021 liittymisohjeet.

Psalmi. Ps. 68:5 – 11

Laulakaa Jumalalle, soittakaa hänen nimensä kunniaksi, ylistäkää häntä, joka kiittää pilvivaunuillaan. Herra on hänen nimensä, iloitkaa hänen edessään! Hän on orpojen isä ja leskien puoltaja, Jumala pyhässä asunnossaan. Hän antaa yksinäiselle kodin, hän päästää vangitut vapauteen, mutta hänen vastustajansa saavat asua paljaaksi paahtuneessa maassa. Jumala, kun sinä johdit kansaasi, kun kuljit autiomaassa, (*sela*) niin maa järisi ja taivas vihmoi vettä Jumalan, Siinain Herran, Jumalan, Israelin Jumalan edessä. Sinä, Jumala, annat runsaat sateet, nääntyneen maasi sinä saat jälleen kukoistamaan. Sinun väkesi elää siellä, hyvydessäsi sinä huolehdit köyhistä, Jumala.

1. lukukappale: Joel. 3:1 - 5

Tämän jälkeen on tapahtuva, että minä vuodatan henkeni kaikkiin ihmisiin. Ja niin teidän poikanne ja tyttärenne profetoivat, nuorukaisenne näkevät näkyjä, vanhuksenne ennusunia. Myös orjiin ja orjattariin minä vuodatan henkeni noina päivinä. Minä annan teidän nähdä merkkejä taivaalla ja maan päällä: verta, tulta ja savupatsaita. Aurinko pimenee, kuu värjäytyy vereen, ennen kuin koittaa Herran päivä, suuri ja pelottava. Mutta jokainen, joka huutaa avukseen Herran nimeä, pelastuu. Siionin vuori ja Jerusalem on turvapaikka, niin Herra on luvannut. Ne, jotka Herra kutsuu, ne pelastuvat.

2. lukukappale: Ap. t. 2:1 – 13

Kun sitten koitti helluntaipäivä, he olivat kaikki yhdessä koolla. Yhtäkkiä kuului taivaalta kohahdus, kuin olisi käynyt raju tuulenpuuska, ja se täytti koko sen talon, jossa he olivat. He näkivät tulenlieskoja, kuin kieliä, jotka jakautuivat ja laskeutuivat itse kunkin päälle. He tulivat täyteen Pyhää Henkeä ja alkoivat puhua eri kielillä sitä mitä Henki antoi heille puhuttavaksi. Jerusalemissa asui hurskaita juutalaisia, joita oli tullut sinne kaikkien kansojen keskuudesta, mitä taivaan alla on. Kun tämä ääni kuului, paikalle kerääntyi paljon väkeä, ja hämmästys valtasi kaikki, sillä jokainen kuuli puhuttavan omaa kieltään. He kysyivät ihmeissään: »Eivätkö nuo, jotka puhuvat, ole kaikki galilealaisia? Kuinka me sitten kuulemme kukin oman synnyinmaamme kieltä? Meitä on täällä partilaisia, meedialaisia ja elamilaisia, meitä on Mesopotamiasta, Juudeasta ja Kappadokiasta, Pontoksesta ja Aasian maakunnasta, Frygiasta, Pamfyliasta, Egyptistä ja Libyasta Kyrenen seudulta, meitä on tullut Roomasta, toiset meistä ovat syntyperäisiä juutalaisia, toiset uskoomme kääntyneitä, meitä on kreetalaisia ja arabialaisia – ja me kaikki kuulemme heidän julistavan omalla kielellämme Jumalan suuria tekoja.» He eivät tienneet, mitä ajatella. Ihmeissään he kyselivät toinen toiseltaan: »Mitä tämä oikein on?» Mutta jotkut pilkkasivat: »He ovat juovuksissa, makeaa viiniä täynnä.»

Evankeliumi: Joh. 3:16 - 21

Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen usko, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän. »Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan sitä tuomitsemaan, vaan pelastamaan sen. Sitä, joka uskoo häneen, ei tuomita, mutta se, joka ei usko, on jo tuomittu, koska hän ei uskonut Jumalan ainoaan Poikaan. Ja tuomio on tämä: valo on tullut maailmaan, mutta pahojen tekojensa tähden ihmiset ovat valinneet sen asemesta pimeyden. Se, joka tekee paha, kaihtaa valoa; hän ei tule valoon, etteivät hänen tekonsa paljastuisi. Mutta se, joka noudattaa totuutta, tulee valoon, jotta kävisi ilmi, että hänen tekonsa ovat lähtöisin Jumalasta.»

Saarna

Helluntaipäivä on niitä harvoja pyhiä, jolloin päivän teemaan ja toimintaan liittyvä teksti löytyy Uuden testamentin lukukappaleesta. Joka vuosikerrassa toistuu Apostolien tekojen teksti 2.luvun teksti, jossa Pyhä Henki vuodatetaan opetuslapsille. Pyhän Hengen ilmentymä on kuvattu siinä voimakkaasti. Puhutaan rajusta tuulenpuuskasta ja tulenlieskoista. Opetuslapset alkoivat puhua kielillä, eikä vain mitä sattuu, vaan kieltä jonka paikalla olevat pyhiinvaeltajat ymmärsivät. Sanoma oli Jumalan suuret teot, evankeliumi. Näin me tunnistamme todellisen kielillä puhumisen. Sen sisältö pitää olla tulkittavissa ja sen tulee kirkastaa Kristusta. Se toisenlainen puhe, jota muut eivät kykene ymmärtämään, on annettu ihmisen voimistamiseksi häntä itseään varten. Joskus Pyhä Hengen voiman täytyy olla rajua toimintaa, jotta ihminen heräisi elämän kestoisesta unestaan. Sen ulkoiset merkit tulevat näkyväksi kaikille. Meille ehkä kerrotaan, että tämä on ainoa tapa miten vaikkapa ”tullaan uskoon”. Se ei ole näin. Sanon sen nyt oikein tiukasti, sillä tällainen puhe on hengellistä vallankäyttöä, toisen alistamista ja uskon vähättelyä.

On monia tapoja miten Pyhä Henki toimii ja vaikuttaa. Pyhä Henki toimii hiljaa, kuin varkain. Tästä kerrotaan jo Vanhassa testamentissa, 1. Kun. 19:12–13, jossa Jumala kuullaan hiljaisessa huminassa. Se on vaikkapa se merkillinen tunne kun pitää lähteä kirkkoon. Miksi ihmeessä? Voisihan sitä olla muutakin tekemistä. Olemme nyt joutuneet elämään melko pitkään ilman jumalanpalvelukseen pakotettua menoa. Monelle se on ollut hyvin vaikeaa. Jumalanpalveluksessa olemme koolla yhdessä ja Jumala jakaa meille sanomattomia lahjojaan. Se on se merkillinen lohdutuksen tunne, vaikka elämä ei näytä meille parhaita puoliaan. On vakavaa sairautta, on rahapulaa, kokemus epäoikeudenmukaisuudesta, mutta silti on tunne siitä, että on jollakin tapaa turvassa, on Jumalan kantamana ja hoidossa. Se on Pyhän Hengen työtä. Ystävä hyvä, vaikka emme ole nyt jumalanpalveluksessa ja en saarnaa sinulle tätä tekstiä fyysisesti kirkkotilassa, niin vakuutan sinulle, että Jumala on sinun kanssasi. Pyhä Henki on sinun kanssasi Sanassa ja rukouksessa. Hän on sinun kanssasi, vaikka sinä et jaksaisi lukea Raamattua tai edes laittaa

käsiäsi ristiin. Sinä olet Pyhän Hengen temppeli, jossa Pyhä Henki toimii ja rukoilee sinun puolestasi. Anna Hänen tehdä se.

Evankeliumitekstissä tänä pyhänä luetaan varmasti Raamatun tunnetuin lause. Se edelleen opetellaan rippikoulussa ja hyvä niin. Jos mitään muuta et evankeliumin sisällöstä osaa toiselle kertoa ja julistaa, niin muista tämä: ”Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi iankaikkisen elämän” (Joh. 3:16). Johanneksen evankeliumissa, sana ”maailma” ei ole aivan neutraali käsite. Maailma on jotakin vihamielistä ja Jumalasta vieraantunutta. Vaikka kuilu Jumalan ja hänelle selkänsä kääntäneen maailman välillä on näin suuri, Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että antoi ainoan Poikansa uhriksi sen pelastamiseksi. Kuten aikaisemmin on tullut ilmi, Jumalan rakkaus ei ole sellaista maailman romanttista, tunteisiin perustuvaa rakkautta, vaan Jumalan rakkaus maailmaa kohtaan ilmenee hänen teoissaan. Pienoisevankeliumi korostaa myös Jumalan rakkauden universaalisuutta sanomalla, että jokainen, joka uskoo Poikaan, pelastuu. Pelastus on yksilökeskeinen. Kukaan meistä ei kuitenkaan säästy tuomiolta, kaikki me sen eteen joudumme.

Johanneksen evankeliumissa korostuu jako valoon ja pimeyteen. Tiedämme kokemuksesta, että vastaukset elämän keskeisiin kysymyksiin eivät usein ole mustavalkoisia vaan jäävät keskeneräisiksi ja puolivalmiiksi. Tämä on se suuri elämän kamppailu, jonka parissa päivittäin elämme. Joudumme päivittäin toteamaan, että olemme keskeneräisiä ja rikkinäisiä ja tarvitsemme Kristusta eheyttämään ja korjaamaan meidät. Vain vaillinaisesti me pystymme toteuttamaan Jeesuksen tahdon, mutta kuitenkin kun sen teemme ja yritämme, niin pimeydessäkin oleva ihminen tulee lopulta valoon. Evankeliumitekstin mukaan, tämä valo paljastaa, että ne teot, jotka ehkä on tehty hapuillen ja vailla varmaa tietoa, ovat sittenkin lähtöisin Jumalasta.

Virsi 124: 4. Rukoilen, Herra, yhä: Henkesi lahjoita. Sytytä valo pyhä, mieleni kirkasta. Yön usvat aamu voittaa, taas uusi päivä koittaa, saan elää armosta.

Pastori Johanna Porkola

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury